in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

Ex

et ait ad dominum. Cur afflictus sum tuus. Quare non
uenio gratiam coram te. et cur imposuisti pondus
uniuersi populi huius super me. Numquid ego concepi
omnem hanc multitudinem in genui eam. ut dica
in partem colos in sinu tuo sicut partem solet matris
in fantulum. et defer in terra per qua iurasti patribus
eorum. unde in carnes. ut dem tantam multitudinem
dum. Fletus contra me dicentes. Da nobis carnes
ut comedamus. Non possumus solus sustinere om
nem hunc populum. quia grauis est mihi. Sim aliter et in
detur. obsecro ut iudicial me et in ueniam gra
tiam in oculis tuis. ne tantis afficiat malis.
Et dixit dominus ad moysen. Congrega mihi. lxx.
uiros de senioribus israel. quos tu nosti quia senes
ac magistri sunt populi. et ducet eos ad hostium ta
bernaculum faciasque ibi stare tecum. ut descen
dam et loquar tibi. et auferam de spiritu tuo tradamque
eis. ut sustinent tecum omnis populi. et non tu solus
gaueris. populo quoque dices. Sanctificamini cras
comedetis carnes. ego enim audiui uos dicere
quis dabit nobis escam carnum. Bene nobis aut
in egypto. ut det uobis dominus carnes et comeda
tis. Nec uno die nec duobus uel quibus aut decem
nec. xx. quidem. sed usque ad mensem diebus donec
exeat. priores uias et uentur in nauis. eo quod
repulerunt dominum qui in medio uiri est et fleuerunt
coram eo dicentes. Quare egressi sumus egypto.
Et ait moyses ad dominum. de. milia pedum
huius populi sunt. et tu dicis tabo eis escam carnum
mense integro. Numquid cuncti et boni multitu
do coedetur ut possit sufficere ad cibum. et omnes
piscos maris in unum congregabunt. ut eis suf
ficient. Cui respondit dominus. Numquid manus
domini in ualida est. Jam non uidebis utrum me
us sermo opere compleatur. venit ergo moyses et
narravit populo uerba domini. congregans septu
aginta uiros de senioribus israel. quo stare fecit
castra tabernaculi. Descenditque dominus in nubem
et locutus est ad eum. Auferam de spiritu qui est
in moysen et dabo. lxx. uiris. Cuius requi
eiusset in eis spiritus. prophetauerunt nec uult cessare.
Remanserunt autem in castris duo uiri. quorum
unus uocabatur heliad aliter medad. super
quos requieuit spiritus. nam et ipse descripti fu
erant. et non exierant ad tabernaculum. Cuius
prophetauerunt in castris. cucurrit puer et mi
ciat moysi dicens. heliad et medad pro
phetauerunt in castris. Statim ioseph filius num
minis moysi et electus de plebe ait. Do
mine mihi moyses prohibe eos. At ille. quid
inquit emularis pro me. Quis tribuat ut

Esclerum filiorum israel
per carnis

De rege populi
Egypti

omnis populi prophet. et det eis dominus spiritum suum.
Reuersusque est moyses et maiores natu israel
in castra. uentus autem egrediens ad nos arrepta
trans mare coruunces derulit et dimisit in
castra mane quatuor uno die confici potest ex
omni parte castrorum percutit. uolabantque iacet
duobus cubitis altitudine super terra. Surgens
ergo populus toto illo die et nocte ac die alio congre
gauit coruuncas que paru decem choros. et sicca
uerunt eas per gyrum castrorum. Adhuc carnes erant
identibus eorum nec defecerat huiusmodi tibi. Ecce fu
it dominus conuocatus in populum et percussit eum plaga
magna nimis. uocatus est ille locus sepulchri
percussione. Ibi enim sepelietur populus qui delide
rauerat. Egressi autem de sepulchris concupiscen
tibus. uenerunt in acheron et manserunt ibi. **CXII**
Itaque et maria et aaron contra moysen propter
uxorem eius ethiopsam. et dixerunt. Num pro solum
moysen locutus est dominus. nonne et nobis locutus
est simul. Quod cum audisset dominus. uat est. Erat
enim moyses uir iustissimus super omnes homines que
morabantur in terra. Statim locutus est dominus ad
eum et ad aaron et ad maria. Egresumus uos tri
tres ad tabernaculum federis. Cuius fuisse egres
si. descendit dominus in columna nubis et stetit in
troua tabernaculi. uocans aaron et maria.
Quod cum uiderent dicit ad eos. Audite sermones me
os. Si quis fuerit inter uos propheta domini. in uisione
apparebo ei. et per sonum loquar ad illum. At non tal
seruus meus moyses qui in omni domo mea fide
uissimus est. Ore enim ad os loquar illi. et palam
non penigmata et figurata dominum uidet. Qua
re ergo non timuistis detrahere sermo meo moy
si. Inatus est contra eos et abiit. In uel quocumque
cessit que erat super tabernaculum. Et ecce maria
apparuit candelas leprosa que nix. Cuius respexit
set eam aaron et uidisset per fulam lepro. ait ad
moysen. Obsecro domine mihi. ne imponas nobis h
peccatum quod stulte commisimus. ne fiat huius que mortua.
et ut abortiuum quod perit. de uulua matris sue.
Ecce iam medium carnis eius deuocatum est lepra.
Clamauitque moyses ad dominum dicens. De obsec
tana est. Cui respondit dominus. Si par est spiritus iste
cuius. nunc debet signum septem dierum ruitore
suffundi. Separe. vii. diebus extra castra. et
pea reuocabitur. Exclusa itaque et maria ex
castra. vii. diebus. et populus non est motus de loco
illo. donec reuocata et maria. **CXIII**
Itaque de acheron. filius tenentis in deserto pha
ran. ibi locutus est dominus ad moysen dicens. Ont
te uiros qui considerent terra chanaan. qua